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% de aciertos en unidad de analisis:
lectura

Localizar y extraer informacion
Integrar informacién y realizar inferencias [N 30

Analizar la estructura de los textos
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% de aciertos en unidad de

Nuamero, algebra y variacion
Forma espacio y medida
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DIRECCION DE EVALUACION EDUCATIVA
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/ Las barras WELES muestran el

porcentaje de aciertos de las(os)

estudiantes de la escuela; las grises e/
promedio en escuelas del mismo tipo de

servicio. La marca (g se refiere al

del estado.

promedio de todos las(os) estudiantes

analisis: matematicas

MATEMATICAS

24 26 28 25 28 23 33 31 21 26 26

24

25

29

18

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

FORMACION CIVICA YETICA
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% de aciertos unidades de analisi
formacion civica y ética

Identidad personal, ejercicio de la libertad y

derechos humanos

Interculturalidad y convivencia pacifica
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inclusiva y con igualdad

Ciudadania democratica, comprometida con

75%

50%

25%

0%

la justicia y el apego a la legalidad
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Lectura Matematica
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